Kupujúci vyhlasuje, že pred uzatvorením tejto zmluvy sa oboznámil so stavom nebytových ich vybavenia 

a so stavom spoločných častí a zariadení domu a v tomto stave ich preberá. 

VI.  

Cena a splatnosť ceny 

1. Kúpna cena za predmet prevodu predstavuje sumu vo výške 330.110,- € (slovom tristotridsaťtisícstodesať 

eur). 
(ďalej aj ako „kúpna cena“)  

2. Kúpnu cenu uhradí kupujúci bezhotovostne na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto 
zmluvy nasledovne: 

A. Nebytový priestor č. 1 (v zmysle obchodnej verejnej súťaže, špecifikovaný v článku II. bode 2.1 

tejto zmluvy) 
1. Za nebytový priestor č. 1 je kúpna cena za predmet prevodu  podľa v článku II. bodu 2.1 tejto zmluvy  vo 

výške 73 100,- €, slovom: sedemdesiattritisícsto eur. Kúpna cena je výsledkom  návrhu kupujúceho v 
obchodnej verejnej súťaži vyhlásenej predávajúcim. 

2. Zábezpeka vo výške 10 200,- €, ( slovom: desaťtisícdvesto eur ), zložená kupujúcim podľa podmienok 
obchodnej verejnej súťaže sa v prípade riadneho a včasného zaplatenia druhej časti kúpnej ceny 
započítava v celom rozsahu na kúpnu cenu, čo sa považuje za riadne zaplatenie prvej časti kúpnej ceny. 

3. Druhú časť kúpnej ceny vo výške zodpovedajúcej rozdielu medzi kúpnou cenou a prvou časťou kúpnej 
ceny, t.j. 62 900,- €, ( slovom: šesťdesiatdvatisícdeväťsto eur ), sa kupujúci zaväzuje zaplatiť 
predávajúcemu  na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy do 3 dní od podpisu tejto zmluvy. 
Kúpna cena sa považuje za uhradenú jej pripísaním na účet predávajúceho. 

B. Nebytový priestor č. 3 (v zmysle obchodnej verejnej súťaže, špecifikovaný v článku II. bode 2.2 tejto 

zmluvy) 
1. Za nebytový priestor č. 3 je kúpna cena za predmet prevodu  podľa článku II. bodu 2.2 tejto zmluvy  vo 

výške 78 550,- €, slovom: (sedemdesiatosemtisícpäťstopäťdesiat eur. Kúpna cena je výsledkom  návrhu 
kupujúceho v obchodnej verejnej súťaži vyhlásenej predávajúcim. 

2. Zábezpeka vo výške 10 500,- €, ( slovom: desaťtisícpäťsto eur ), zložená kupujúcim podľa podmienok 
obchodnej verejnej súťaže sa v prípade riadneho a včasného zaplatenia druhej časti kúpnej ceny 
započítava v celom rozsahu na kúpnu cenu, čo sa považuje za riadne zaplatenie prvej časti kúpnej ceny. 

3. Druhú časť kúpnej ceny vo výške zodpovedajúcej rozdielu medzi kúpnou cenou a prvou časťou kúpnej 
ceny, t.j. 68 050,- €, ( slovom: šesťdesiatosemtisícpäťdesiat eur ), sa kupujúci zaväzuje zaplatiť 
predávajúcemu  na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy do 3 dní od podpisu tejto zmluvy. 
Kúpna cena sa považuje za uhradenú jej pripísaním na účet predávajúceho. 

C. Nebytový priestor č. 4 (v zmysle obchodnej verejnej súťaže, špecifikovaný v článku II. bode 2.3 

tejto zmluvy) 
1. Za nebytový priestor č. 4 je kúpna cena za predmet prevodu  podľa článku II. bodu 2.3 tejto zmluvy  vo 

výške 86 860,- €, slovom: osemdesiatšesťtisícosemstošesťdesiat eur. Kúpna cena je výsledkom  návrhu 
kupujúceho v obchodnej verejnej súťaži vyhlásenej predávajúcim. 

2.  Zábezpeka vo výške 12 500,- €, ( slovom: dvanásťtisícpäťsto eur ), zložená kupujúcim podľa podmienok 
obchodnej verejnej súťaže sa v prípade riadneho a včasného zaplatenia druhej časti kúpnej ceny 
započítava v celom rozsahu na kúpnu cenu, čo sa považuje za riadne zaplatenie prvej časti kúpnej ceny. 

3. Druhú časť kúpnej ceny vo výške zodpovedajúcej rozdielu medzi kúpnou cenou a prvou časťou kúpnej